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A tanulasban akadalyozott tanulok nevelését, oktatasat ellato
iskolak tanuléinak atlétikai bajnoksagardl

2009. majus 05.

Budapest, XIII. Tiizér u. — Honvéd palya
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I. korcsoport
1995. januar 1. és utana sziiletettek

BALOGH Tamais Almos v. u. 13.19
. SZUCS Gabor Kondor B. stny. 13.87
. PETER David Kondor B. stny. 14.58
. BARANYTI Laszlo Gat u. 15.32
.KOZAK Gino Almos v. u. 15.63
. WOHNER Bence Venetianer u. 15.83
. KOTAI Ferenc Damjanich u. 16.07
. TURU Zsolt Szell6 u. 16.52
Balogh Tamas 13.81
Sziics Gabor 14.04
Baranyi Laszlo 14.73
Wohner Bence 14.80
Turu Zsolt 14.82
II. ief.: Kotai Ferenc 15.67
Lakatos Addam Szell6 u. 15.92
Acs Norbert Venetianer u. 16.44
Sotér Krisztian Pattogds u. 16.92
Olah Richard Orbanhegyi u. 19.18
III. ief.: Péter David 14.90
Kozak Gino 15.20
Réti Laszlo Gat u. 16.92
Gergely Daniel Orbanhegyi u. 17.88
Megyeri Mihaly Venetianer u. 18.56
300 m BAJNOK: SZUCS Gabor Kondor B. stny. 47.2
- . 2. BALOGH Krisztian Magy. Nagy. tér 48.2
. 3. BREZOCZKI Attila Fogocska u. 49.6
¥ 4. MATE Domonkos Magy. Nagy. tér 533
5. DEAK Norbert Magy. Nagy. tér 56.1
6. KERGES Konstantin Venetianer u. 56.3
' 7. SERBAN Ferenc Magy. Nagy. tér 57.5
8. BUDAI Bertalan Gat u. 62.5
Gombos Norbert Tolnai u. 67.9
Balint Richard Tolnai u. 68.1



800 m BAJNOK:

Kislabda BAJNOK:

Magasugro BAJNOK:
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BREZOCZKI Attila

. MARKOVICS Gergely
. PETER David

. VARGA Norbert

. BODALI Daniel

. LANTOS Matyas

SZUCS Gabor

. BREZOCZKI Attila
.KOZAK Gino

. BARANYTI Laszlo

. LANTOS Matyas

. SOTER Kcrisztian

. PETER David

. VARGA Norbert

Koétai Ferenc
Réti Laszlo
Olah Richard
Gergely Daniel

LANTOS Matys

. BREZOCZKI Attila
. SZUCS Gabor

. VARGA Norbert

. TURU Zsolt

. BODAI Daniel

. NAGY Rajmund

. SOTER Kcrisztian

Lakatos Adam
Kotai Ferenc
Baranyi Laszlo
Balint Richard
Olah Richard
Budai Bertalan
Gergely Daniel
Gombos Norbert

BALOGH Krisztian

2. DEAK Norbert

Fogocska u.
Magy. Nagy. tér
Kondor B. stny.
Gat u.
Venetianer u.
Fogocska u.

Kondor B. stny.
Fogdcska u.
Almos v. u.
Gatu.

Fogobceska u.
Pattogos u.
Kondor B. stny.
Gatu.

Damjanich u.
Gat u.
Orbéanhegyi u.
Orbanhegyi u.

Fogocska u.
Fogdcska u.
Kondor B. stny.
Gatu.

Szell6 u.
Venetianer u.
Tolnai u.
Pattogos u.

Szell6 u.
Damjanich u.
Gatu.

Tolnai u.
Orbanhegyi u.
Gat u.
Orbanhegyi u.
Tolnai u.

Magy. Nagy. tér
Magy. Nagy. tér

2:45.5
2:48.4
2:54 .4
3:02.5
3:114
3:20.1

4.61
4.38
4.19
4.08
4.00
3.72
3.61
3.58

3.20
3.11
2.61
2.40

55
52
48
45
44
39
38
38

36
34
31
29
25
22
21
18

1.30
1.20



100 m BAJNOK:

I1. ief.:

200 m BAJNOK:

400 m BAJNOK:
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II. korcsoport

1993 — 1994 — ben sziiletettek

TOTH Krisztian

. PUPORKA Jozsef
. DAMU Imre

. SZANTO Richard

. SCHELLER Zoltan
. LAKATOS Lajos

. MESZAROS Tamas
. MOLNAR Laszlé

Szant6 Richard
Sandor Zsolt
Scheller Zoltan
Mészaros Tamas
Molnar Laszlo
Suki Tibor
Sorecz Mark

Toth Krisztian
Puporka Jozsef
Damu Imre
Lakatos Lajos
Rostas Norbert
Bognar Tamas
Polgarfi Tamas
To6th Gabor

MATE David

. CSEKE Antonio
. DAMU Imre

. SCHELLER Zoltan
. FERENCZI Csaba
. MEHES David

. MESZAROS Tamas
. PRODAN David

Balogh Déniel
Bognar Tamas
Farkas Janos

BOGDAN Liaszlo

. KONCZ Gabor

. MEHES David

. FERENCZI Csaba
. FIGUR David

. BALOGH Déniel
. BAKO Andras

. LADANYI Tamés

Suki Tibor

Gém u.

Magy. Nagy. tér
Damjanich u.
Pattogos u.
Szell6 u.

Almos v. u.
Tolnai u.

Almos v. u.

Szemere u.
Orbéanhegyi u.

Magy. Nagy. tér
Tolnai u.
Pattogos u.
Almos v. u.

Iv u.

Hegyhat ut
Damjanich u.
Szelld u.

Magy. Nagy. tér
Almos v. u.
Tolnai u.
Pattogos u.

Szemere u.
Tolnai u.
Damjanich u.

Magy. Nagy. tér
Venetianer u.
Almos v. u.
Magy. Nagy. tér
Magy. Nagy. tér
Szemere u.
Tolnai u.
Orbanhegyi u.

Szemere u.

11.92
12.96
13.00
13.66
13.80
14.23
14.92
15.06

13.08
13.54
13.60
13.93
14.23
14.57
14.93

11.94
13.20
13.29
14.05
14.31
14.81
15.04
15.74

25.31
26.87
27.50
28.06
28.11
28.12
28.20
29.46

31.20
33.06
35.04

63.26
65.73
67.06
68.64
70.90
72.22
78.38
95.43

114.33



1500 m BAJNOK:

4 x 400 m valto BAJNOK:

2.
3
4.

REMENYI Rébert
MOLNAR Jécint
STEFUSKA Géza
PEGE Janos

Fogocska u.
Szell6 u.

Magy. Nagy. tér
Szemere u.

Magyarok Nagyasszonya tér
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MATE David

. BOGDAN Laszl6
. SZANTO Richard
. CSEKE Antonio

. SZASZ Bertold

. FERENCZI Csaba
. SORECZ Mark

PRODAN D4vid

REMENYI Rébert

. VIRAG Roland

. SZANTO Richard

. SZUNYOG Szabolcs

. MARKOVICS Gergely
. SCHELLER Zoltan

. SORECZ Mark

. DAMU Imre

Polgarfi Tamas
Molnar Jacint
Molnar Laszlo
Takacs Sandor
Szasz Bertold
Prodan David
Lakatos Lajos
Bognar Tamas
Aranyos Béla
Suki Tibor
Pege Janos
Farkas Janos
Simon Laszlo
Kokény Robert
Jung Kristof
Balogh Daniel

Ivu.

Magy. Nagy. tér
Pattogos u.
Hegyhat ut
Orbanhegyi u.
Magy. Nagy. tér
Orbanhegyi u.
Pattogos u.

Fogocska u.
Magy. Nagy. tér
Pattogos u.
Magy. Nagy. tér
Magy. Nagy. tér
Szelld u.
Orbanhegyi u.
Damjanich u.

Pattogos u.
Szelld u.

Almos v. u.
Magy. Nagy. tér
Orbénhegyi u.
Pattogos u.
Almos v. u.
Tolnai u.

Magy. Nagy. tér
Szemere u.
Szemere u.
Damjanich u.
Fogocska u.
Tolnai u.
Fogdceska u.
Szemere u.

5:38.5
5:41.0
6:17.9
7:24.3

5:24.8

5.11
5.08
4.83
4.54
4.51
4.11
4.02
DNS

70
64
61
55
55
54
52
50

49
49
47
47
46
45
42
40
39
39
37
36
30
24
22
20



100 m BAJNOK:

L. ief.:

II. ief.:

Magasugro BAJNOK:
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TAKACS Sandor

. HORVATH Csaba
. BOGDAN Laszl6

. SCHELLER Zoltan
. FARKAS Janos

. MOLNAR Jacint

GERE Richard

. VIRAG Roland
. SZUNYOG Szabolcs
. PEGE Janos

. TAKACS Séandor
. JUNG Kristof

I. korcsoport

LEANY

Magy. Nagy. tér
Magy. Nagy. tér
Magy. Nagy. tér
Szelld u.
Damjanich u.
Szelld u.

Kapolna u.
Magy. Nagy. tér
Magy. Nagy. tér
Szemere u.
Magy. Nagy. tér
Fogodcska u.

1995. januar 1. és utana sziiletettek

CSERCSA Nikolett
. TUROS Katalin

. LAKATOS Ibolya
. KATONA Viktéria
. SZILAGY]I Erzsébet
. CSASZAR Doéra
.MAJOR Timea

. OLAH Nikolett

Turoés Katalin
Csercsa Nikolett
Major Timea

Olah Nikolett
Raduly Renata
Csaszar Alexandra

Lakatos Ibolya
Katona Viktoria
Csaszar Dora
Szilagyi Erzsébet
Raduly Barbara
Sarkozi Alexandra
David Krisztina
Horvath Valentina

Szemere u.
Szelld u.
Pattogods u.
Ivu.

Kondor B. stny.
Gatu.

Kondor B. stny.
Gatu.

Almos v. u.
Almos v. u.

Almos v. u.
Almos v. u.
Gém u.

Almos v. u.

1.45
1.40
1.35
1.35
1.30
1.20

10.20
9.55
9.15
9.10
8.24
7.59

15.59
15.62
16.45
17.07
17.25
17.58
17.78
18.34

15.83
15.88
17.13
17.25
17.84
20.81

16.28
16.34
16.86
16.99
17.31
17.57
17.86
21.08



300 m BAJNOK:

800 m BAJNOK:

03O\ L kW

SIKLOSI Mira

. CSERCSA Nikolett
. BODOR Brigitta

. RASI Viktéria

. KLEMM Katalin

. PUTNOKI Petra

. MARTON Erika

. SANDOR Georgina

Varadi Tifani
Gulyas Lilla

GYOKOS Nikolett

2. MAJOR Timea

CSASZAR Déra
2. KATONA Viktoria
3. BODOR Brigitta
4. MAJOR Timea
5. OLAH Nikolett

' 6. VARADI Tifani
. 7.GULYAS Lilla
8. PUTNOKI Petra

SANDOR Georgina
2. CSASZAR Déra
3. TUROS Katalin
4. SIKLOSI Mira
5. VARADI tifani
6. RASI Viktoria

TUROS Katalin
2. PUTNOKI Petra

Szell6 u.
Szemere u.
Kondor B. stny.
Szell6 u.

Tolnai u.

Magy. Nagy. tér
Tolnai u.

Gat u.

Gat u.
Magy. Nagy. tér

Almos v. u.
Kondor B. stny.

Gat u.

Ivu

Kondor B. stny.
Kondor B. stny.
Gatu.

Gatu.

Magy. Nagy. tér
Magy. Nagy. tér

Gat u.
Gat u.
Szello u.
Szello u.
Gat u.
Szello u.

Szell6 u.
Magy. Nagy. tér

53.3
56.2
58.7
60.1
61.9
62.4
64.2
65.3

66.4
DNS

3:28.6
3:31.7

3.62
3.58
3.47
3.32
3.31
3.28
2.97
2.66

38
31
28
21
15
13

1.15
1.00



I1. korcsoport
1993 — 1994 — ben sziiletettek

100 m BAJNOK: HORVATH Klaudia Kondor B. stny. 15.43
L. 2. MARKO Anasztazia Gém u. 15.50
e 4 # 3. SARKADI Viktoria Gém u. 15.98

4. LAKATOS Beatrix Gat u. 16.16

5. HINGYI Agnes Kondor B. stny. 16.83

6. KUTAS Edit Almos v. u. 17.15

» 7. KISS Szabina Kondor B. stny. 17.25

. 8. MATEIDESZ Néra Orbanhegyi u. 18.40

I. ief.: Sarkadi Viktoéria 15.75
Lakatos Beatrix 16.20

Kiss Szabina 16.66

Mateidesz Nora 17.04

Kutas Edit 17.46

II. ief.: Horvath Klaudia 15.59
Marko Anasztazia 15.94

Hingyi Agnes 16.37

Orgovan Timea Tolnai u. 18.08

200 m BAJNOK: VIDAK Klaudia Szemere u. 35.30
2. HINGYI Rita Kondor B. stny. 35.92

3. SIBA Krisztina Szemere u. 36.02

4. CSERCSA Maria Gatu. 36.27

5. ORGOVAN Timea Tolnai u. 36.84

6. VASARI Viktoria Szemere u. 36.96

CSANYI Csilla Tolnai u. 77.65

. HORVATH Nikolett Magy. Nagy. tér 89.78
. MOLNAR Cisilla Orbanhegyi u. 90.05

V. Szemere utca 6:15.9
2. XVIIIL. Kondor Béla sétany 6:24.7

3. XX. Magyarok Nagyasszonya tér 7:06.2




Téavolugré BAJNOK: CSERCSA Miria Gat u. 3.74
| _ 2. HINGYI Rita Kondor B. stny. 3.67
. & 3. HINGYI Agnes Kondor B. stny. 3.37

® 4. HORVATH Klaudia Kondor B. stny. 3.35
= 5. LAKATOS Beatrix Gat u. 3.20
' 6. KISS Szabina Kondor B. stny. 3.17
== 7. MATEIDESZ Nora Orbénhegyi u. 3.02
= 8. MARKO Anasztazia Gém u. 2.95
Kislabda BAJNOK: DOBROVSZKI Déra Magy. Nagy. tér 35
- 2. VIDAK Klaudia Szemere u. 26
3. MATEIDESZ Nora Orbénhegyi u. 24
4. LAKATOS Beatrix Gatu. 24
= 5. SIBA Krisztina Szemere u. 18
6. GONDA Katalin Venetianer u. 18
7. VASARI Viktoria Szemere u. 16

Magasugro BAJNOK: KOVACS Zsanett Magy. Nagy. tér 1.15
T 2. Horvath Nikolett Magy. Nagy. tér 1.05

Sulyloké BAJNOK: KAUCSAR Natilia Magy. Nagy. tér 7.38
2. DOBROVSZKI Dora Magy. Nagy. tér 7.04

. 3. HORVATH Nikolett Magy. Nagy. tér 6.42

4. HORVATH Edina Gat u. 5.81

. 5. VARGA Edit Almos v. u. 5.09

Wi 6. KOTAI Adrienn Magy. Nagy. tér 5.08

Ziegner Karoly sk. Kerekes Béla
Vezet6 biro fogy. iigyi sportreferens



